



بولتن خبری
مازندران

۱۲ تیر ۱۴۰۲

شماره ۸۵۵

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN



بلاغ مازندران



★ وعده مسکنی دولت چرا به کندی پیش می‌رود/ بانک‌ها نهضت ملی مسکن را کند کرده‌اند با وجود آنکه قرار بود بانک‌ها در تأمین مالی نهضت ملی مسکن همکاری کنند، اما این تأمین مالی بسیار ضعیف انجام می‌شود، از سوی دیگر به عقیده کارشناسان و نمایندگان مجلس، در وزارت راه و شهرسازی اهتمام چندانی برای تحقق وعده مسکنی رئیس‌جمهور وجود ندارد.

★ ممنوعیت واردات برنج تا اطلاع بعدی معاون اقتصادی وزیر جهاد کشاورزی گفت: با توجه به ظرفیت ذخایر استراتژیک برنج با لحاظ سرانه مصرف، واردات برنج تا اطلاع ثانوی ممنوع می‌شود.

★ اعتبارات اجرای طرح مرتعداری مناسب نیست مدیرکل امور مراتع سازمان جنگل‌ها کشور گفت: اعتباراتی که برای حفاظت و صیانت از گونه‌های گیاهی و اجرای طرح مرتعداری اختصاص داده می‌شود مناسب نیست.

★ رسانه‌ها تبیین‌کننده خدمات‌رسانی بسیج باشند فرمانده سپاه کربلا گفت: رسانه‌ها باید در رابطه با بسیج و اثرگذاری این شجره طیبه در توسعه و پیشرفت کشور تبیین‌کننده باشند.

★ شناسایی مسکن‌های فاقد پروانه و مجوز در مازندران سرپرست معاون عمرانی استانداری مازندران از شناسایی مسکن‌های فاقد پروانه و مجوز در استان خبر داد و گفت: این واحدها بدون توجه به قوانین ساخته شدند.



خبرگزاری صداوسیما مازندران

★ جریمه ۲۹ هزار میلیارد تومانی واحدهای صنفی متخلف مدیرکل صمت مازندران؛ ارزش پرونده تخلفات صنفی و اقتصادی تشکیل شده امسال به بیش از ۲۹ هزار میلیارد تومان در استان رسید.

★ کلاهبرداری با شگرد رسید جعلی در تنکابن فردی که از طریق خرید اینترنتی ۴۰ میلیارد ریال از شهروندان تنکابنی کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.

ایسنا مازندران

★ افزایش ۸۵ درصدی جابه‌جایی بار از راه ریلی در مازندران مدیرکل راه آهن شمال به جابه‌جایی بار از طریق خطوط ریلی و هدایت آن از جاده به ریل اشاره کرد و گفت: در سه ماهه نخست امسال در حوزه بارگیری نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۱ حدود ۸۵ درصد افزایش بارگیری داشتیم که از لازم است تلاش همکاران در این زمینه قدردانی کنیم.

★ ۱۰ درصد از گونه‌های گیاهی کشور رو به انقراض است مدیرکل امور مراتع سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور گفت: از مجموع ۸ هزار و ۶۶۰ گونه گیاهی در کشور حدود ۱۰ درصد یعنی بیش از ۸۰۰ گونه در خطر تهدید و رو به انقراض است.

★ قیمت مرغ، جان فروشنده مرزن آبادی را گرفت مشاجره یک مسافر با فروشنده مرغ بر سر قیمت در شهر مرزن آباد، به قیمت جان فروشنده تمام شد.

★ قطع برق ۴ مجتمع‌های تفریحی ساحلی پرمصرف برق ۴ مجتمع تفریحی اقامتی ساحلی و ۲ دستگاه اداری در شهر فرح آباد به دلیل مصرف زیاد قطع شد.

★ از قتل فروشنده مرغ در "چالوس" تا کشف ۱۴ کیلویی مواد مخدر در "نور"

جانشین انتظامی شهرستان چالوس از وقوع یک فقره قتل در شهر مرزن آباد خبر داد و گفت: به دنبال مشاجره یک مسافر با یک مرغ فروش بر سر قیمت، فروشنده بر اثر جراحان وارده ضربات چاقوی مسافر جان خود را از دست داد.

★ ظهور خوشه برنج در ۹۰ هزار هکتار شالیزار مازندران معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی مازندران گفت: تاکنون ۹۰ هزار هکتار اراضی شالیزاری استان به مرحله ظهور خوشه رسیده است.





ایرنا مازندران

❖ نخستین پرواز بین‌المللی فرودگاه رامسر از عمان به زمین

نشست

نخستین پرواز بین‌المللی فرودگاه رامسر با دیپلماسی موفق دولت سیزدهم دقایق پیش از مسقط عمان در این فرودگاه غرب مازندران به زمین نشست.

❖ مشاجره بر سر قیمت گوشت مرغ در چالوس منجر به قتل

شد

جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان چالوس از وقوع یک فقره قتل در بخش مرزن آباد چالوس خبرداد و گفت: این حادثه بر اثر مشاجره بر سر قیمت گوشت مرغ میان مسافر و فروشنده رخ داد که منجر به قتل مرغ فروش شد.

مهر مازندران

❖ ۳۶۰۰ پرونده تخلف صنفی در مازندران تشکیل شد

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت مازندران از تشکیل سه هزار و ۶۸۰ پرونده تخلف طی سه ماهه نخست سال جاری در استان خبر داد و گفت: این واحدها به مراجع ذیصلاح معرفی شدند.

❖ خرید تضمینی برنج مازندران نیازمند اعتبار ویژه است

رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: برای خرید تضمینی برنج باید یک خط اعتباری ویژه در نظر گرفته شود تا مشکل تولیدکننده‌ها ریشه‌ای برطرف شود.

❖ واردات برنج ممنوع شد

معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی وزیر جهاد کشاورزی گفت: برای حمایت از شالیکاران شمال کشور و بازگشت تعادل به بازار عرضه و تقاضای برنج، واردات این محصول غذایی به کشور تا اطلاع ثانوی ممنوع و ثبت سفارشی در این راستا انجام نخواهد شد.

❖ هزینه ۹۵ هزار تومانی تولید هر کیلو برنج طارم

معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی قیمت کارشناسی هزینه تولید برنج طارم اعلا را در سال جاری به ازای هر کیلوگرم ۹۵ هزار تومان ذکر کرد.



بولتن خبری
مازندران



